

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FÚ pro Olomoucký kraj a ÚzP v Olomouci, Rekonstrukce plynových kotelen a otopných soustav-změnový list 4 - FÚ	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Lazecká 546/22A, Olomouc
Objednatel	Česká republika- Generální finanční ředitelství	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	UNIMETAL-engineering, s.r.o.		
Zpracoval	[REDACTED]	26787385	CZ26787385
	Rozpočet číslo	Dne	
	U166-17ZL4FU	11.09.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž -51 832,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. -51 832,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -51 832,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-51 832,00	-10 884,72

Cena s DPH -62 716,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FÚ pro Olomoucký kraj a ÚzP v Olomouci, Rekonstrukce plynových kotelen a otopných soustav-změnový list 4 - FÚ
Objekt:

Objednatel: Česká republika- Generální finanční ředitelství

Zhotovitel: UNIMETAL-engineering, s.r.o.

Místo: Lazecká 546/22A, Olomouc

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 11.09.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -51 832,00

735 Otopná tělesa -51 832,00

1	R	42.6	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	-269,000	109,00	-29 321,00
2	R	43.6	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	-3,000	61,00	-183,00
3	R	44.6	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	-272,000	50,00	-13 600,00
4	R	51.6	Šroubení radiátorové přímé V-4300 3/8"	kus	-269,000	32,00	-8 608,00
5	R	52.6	Šroubení radiátorové přímé V-4300 1/2"	kus	-3,000	40,00	-120,00

Celkem -51 832,00